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Дистанция 41 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (15 - 16 лет)
03.03.2023 - 13:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:18.00

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

1. САХАРОВ Тимофей 2007 кмс МАП "Южный" 8:45.46 кмс 637
50m: 29.53 29.53 250m: 2:41.02 32.99 450m: 4:54.14 33.61 650m: 7:08.31 33.76

100m: 1:02.20 32.67 300m: 3:14.02 33.00 500m: 5:27.39 33.25 700m: 7:41.60 33.29
150m: 1:35.00 32.80 350m: 3:47.21 33.19 550m: 6:01.11 33.72 750m: 8:14.59 32.99
200m: 2:08.03 33.03 400m: 4:20.53 33.32 600m: 6:34.55 33.44 800m: 8:45.46 30.87

2. КОРОБКОВ Матвей 2008 кмс МАП "Косино" 8:46.95 кмс 631
50m: 29.53 29.53 250m: 2:41.83 33.26 450m: 4:55.74 33.54 650m: 7:10.09 33.48

100m: 1:02.36 32.83 300m: 3:15.00 33.17 500m: 5:29.43 33.69 700m: 7:43.68 33.59
150m: 1:35.45 33.09 350m: 3:48.51 33.51 550m: 6:02.95 33.52 750m: 8:15.96 32.28
200m: 2:08.57 33.12 400m: 4:22.20 33.69 600m: 6:36.61 33.66 800m: 8:46.95 30.99

3. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 кмс Юность Москвы-1 8:50.42 кмс 619
50m: 30.02 30.02 250m: 2:41.73 33.26 450m: 4:55.86 33.48 650m: 7:11.34 34.01

100m: 1:02.43 32.41 300m: 3:14.91 33.18 500m: 5:29.67 33.81 700m: 7:45.31 33.97
150m: 1:35.44 33.01 350m: 3:48.57 33.66 550m: 6:03.33 33.66 750m: 8:18.51 33.20
200m: 2:08.47 33.03 400m: 4:22.38 33.81 600m: 6:37.33 34.00 800m: 8:50.42 31.91

4. ГРИБОЕДОВ Павел 2008 кмс МКСШОР "Север-77"-Дегунино 8:58.41 кмс 592
50m: 29.53 29.53 250m: 2:42.35 33.41 450m: 4:58.09 34.38 650m: 7:16.31 34.37

100m: 1:02.34 32.81 300m: 3:15.91 33.56 500m: 5:32.30 34.21 700m: 7:51.09 34.78
150m: 1:35.72 33.38 350m: 3:49.71 33.80 550m: 6:07.22 34.92 750m: 8:25.26 34.17
200m: 2:08.94 33.22 400m: 4:23.71 34.00 600m: 6:41.94 34.72 800m: 8:58.41 33.15

5. КОНОВ Егор 2007 I Юность Москвы-2 9:02.96 I 577
50m: 29.86 29.86 250m: 2:45.34 34.94 450m: 5:02.89 34.97 650m: 7:22.92 35.79

100m: 1:02.77 32.91 300m: 3:19.26 33.92 500m: 5:37.37 34.48 700m: 7:56.91 33.99
150m: 1:36.54 33.77 350m: 3:54.09 34.83 550m: 6:12.97 35.60 750m: 8:31.22 34.31
200m: 2:10.40 33.86 400m: 4:27.92 33.83 600m: 6:47.13 34.16 800m: 9:02.96 31.74

6. КАГАНЕР Артём 2007 кмс СШОР "Москвич" 9:05.10 I 570
50m: 29.69 29.69 250m: 2:43.02 33.93 450m: 5:00.49 34.58 650m: 7:20.58 35.44

100m: 1:02.25 32.56 300m: 3:16.84 33.82 500m: 5:35.30 34.81 700m: 7:55.92 35.34
150m: 1:35.48 33.23 350m: 3:51.17 34.33 550m: 6:10.34 35.04 750m: 8:31.47 35.55
200m: 2:09.09 33.61 400m: 4:25.91 34.74 600m: 6:45.14 34.80 800m: 9:05.10 33.63

7. ЯМШАНОВ Савелий 2008 кмс МАП "Ховрино" 9:06.56 I 566
50m: 30.67 30.67 250m: 2:45.60 34.57 450m: 5:04.55 34.97 650m: 7:24.41 35.02

100m: 1:03.55 32.88 300m: 3:20.04 34.44 500m: 5:39.19 34.64 700m: 7:59.00 34.59
150m: 1:37.06 33.51 350m: 3:54.99 34.95 550m: 6:14.27 35.08 750m: 8:33.76 34.76
200m: 2:11.03 33.97 400m: 4:29.58 34.59 600m: 6:49.39 35.12 800m: 9:06.56 32.80

8. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 2007 кмс ЮМ "СКИФЫ" 9:09.04 I 558
50m: 30.02 30.02 250m: 2:46.17 34.78 450m: 5:06.16 35.23 650m: 7:27.36 35.40

100m: 1:03.13 33.11 300m: 3:21.09 34.92 500m: 5:41.24 35.08 700m: 8:02.03 34.67
150m: 1:37.21 34.08 350m: 3:55.99 34.90 550m: 6:16.83 35.59 750m: 8:36.46 34.43
200m: 2:11.39 34.18 400m: 4:30.93 34.94 600m: 6:51.96 35.13 800m: 9:09.04 32.58

9. ЗЫКОВ Константин 2007 I Юность Москвы-4 9:15.00 I 540
50m: 30.86 30.86 250m: 2:45.93 34.47 450m: 5:06.21 35.23 650m: 7:29.98 35.86

100m: 1:04.10 33.24 300m: 3:20.65 34.72 500m: 5:42.17 35.96 700m: 8:06.06 36.08
150m: 1:37.52 33.42 350m: 3:55.64 34.99 550m: 6:17.92 35.75 750m: 8:41.37 35.31
200m: 2:11.46 33.94 400m: 4:30.98 35.34 600m: 6:54.12 36.20 800m: 9:15.00 33.63

10. СИЛЬЧЕНКО Валерий 2007 I МКСШОР "Запад"-Семерка 9:15.13 I 540
50m: 29.13 29.13 250m: 2:48.80 35.29 450m: 5:11.15 35.55 650m: 7:32.73 34.83

100m: 1:02.74 33.61 300m: 3:24.50 35.70 500m: 5:46.79 35.64 700m: 8:08.23 35.50
150m: 1:37.98 35.24 350m: 3:59.99 35.49 550m: 6:22.31 35.52 750m: 8:43.10 34.87
200m: 2:13.51 35.53 400m: 4:35.60 35.61 600m: 6:57.90 35.59 800m: 9:15.13 32.03
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Дистанция 41, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

11. ДОВГАНЬ Иван 2007 I ЮМ "Труд" 9:16.18 I 537
50m: 29.82 29.82 250m: 2:47.10 35.34 450m: 5:09.00 35.59 650m: 7:31.89 35.56

100m: 1:03.49 33.67 300m: 3:22.35 35.25 500m: 5:44.73 35.73 700m: 8:07.10 35.21
150m: 1:37.29 33.80 350m: 3:57.94 35.59 550m: 6:20.54 35.81 750m: 8:42.47 35.37
200m: 2:11.76 34.47 400m: 4:33.41 35.47 600m: 6:56.33 35.79 800m: 9:16.18 33.71

12. СТАРОСТИН Арсений 2008 I Самбо-70 "Ясенево" 9:18.72 I 529
50m: 31.30 31.30 250m: 2:51.59 34.95 450m: 5:13.17 35.28 650m: 7:35.14 35.22

100m: 1:06.14 34.84 300m: 3:27.59 36.00 500m: 5:48.73 35.56 700m: 8:10.44 35.30
150m: 1:41.28 35.14 350m: 4:02.58 34.99 550m: 6:23.93 35.20 750m: 8:45.22 34.78
200m: 2:16.64 35.36 400m: 4:37.89 35.31 600m: 6:59.92 35.99 800m: 9:18.72 33.50

13. ЛЫСИКОВ Виктор 2008 I МАП "Медведково" 9:20.04 I 526
50m: 30.24 30.24 250m: 2:48.02 35.16 450m: 5:09.43 35.44 650m: 7:36.26 37.52

100m: 1:03.86 33.62 300m: 3:22.90 34.88 500m: 5:45.30 35.87 700m: 8:11.47 35.21
150m: 1:37.89 34.03 350m: 3:58.38 35.48 550m: 6:22.20 36.90 750m: 8:46.35 34.88
200m: 2:12.86 34.97 400m: 4:33.99 35.61 600m: 6:58.74 36.54 800m: 9:20.04 33.69

14. СМЫКОВ Савва 2008 I МКСШОР"Север-82"-Алтуфьевский 9:21.06 I 523
50m: 30.39 30.39 250m: 2:50.96 35.18 450m: 5:13.78 35.50 650m: 7:37.90 35.86

100m: 1:05.14 34.75 300m: 3:26.49 35.53 500m: 5:49.70 35.92 700m: 8:14.23 36.33
150m: 1:40.27 35.13 350m: 4:02.12 35.63 550m: 6:25.59 35.89 750m: 8:49.00 34.77
200m: 2:15.78 35.51 400m: 4:38.28 36.16 600m: 7:02.04 36.45 800m: 9:21.06 32.06

15. СУББОТИН Иван 2007 I МАП "Косино" 9:23.23 I 517
50m: 30.50 30.50 250m: 2:52.72 36.12 450m: 5:16.42 36.13 650m: 7:39.35 35.73

100m: 1:04.74 34.24 300m: 3:28.07 35.35 500m: 5:52.24 35.82 700m: 8:13.92 34.57
150m: 1:40.41 35.67 350m: 4:04.54 36.47 550m: 6:28.41 36.17 750m: 8:49.24 35.32
200m: 2:16.60 36.19 400m: 4:40.29 35.75 600m: 7:03.62 35.21 800m: 9:23.23 33.99

16. ПУТЯТИН Иван 2008 II Самбо-70 "Юность" 9:24.18 I 514
50m: 30.30 30.30 250m: 2:51.19 36.64 450m: 5:14.28 35.95 650m: 7:38.08 36.16

100m: 1:04.12 33.82 300m: 3:26.92 35.73 500m: 5:50.28 36.00 700m: 8:14.30 36.22
150m: 1:39.19 35.07 350m: 4:02.90 35.98 550m: 6:26.07 35.79 750m: 8:50.02 35.72
200m: 2:14.55 35.36 400m: 4:38.33 35.43 600m: 7:01.92 35.85 800m: 9:24.18 34.16

17. СУМИН Никита 2007 I МАП "Некрасовка" 9:27.99 I 504
50m: 31.25 31.25 250m: 2:52.46 34.83 450m: 5:18.55 37.29 650m: 7:45.55 36.52

100m: 1:05.93 34.68 300m: 3:27.75 35.29 500m: 5:55.43 36.88 700m: 8:21.70 36.15
150m: 1:41.77 35.84 350m: 4:04.82 37.07 550m: 6:32.36 36.93 750m: 8:56.61 34.91
200m: 2:17.63 35.86 400m: 4:41.26 36.44 600m: 7:09.03 36.67 800m: 9:27.99 31.38

18. САФОНОВ Алексей 2008 II МАП "Ховрино" 9:28.76 I 502
50m: 30.00 30.00 250m: 2:52.26 36.36 450m: 5:16.95 36.02 650m: 7:42.02 36.13

100m: 1:04.70 34.70 300m: 3:28.08 35.82 500m: 5:53.02 36.07 700m: 8:16.26 34.24
150m: 1:39.95 35.25 350m: 4:04.61 36.53 550m: 6:29.65 36.63 750m: 8:54.47 38.21
200m: 2:15.90 35.95 400m: 4:40.93 36.32 600m: 7:05.89 36.24 800m: 9:28.76 34.29

19. СЕЛЕЗНЕВ Егор 2007 II МАП "Парус" 9:31.10 I 496
50m: 30.77 30.77 250m: 2:51.38 35.78 450m: 5:15.48 36.02 650m: 7:42.87 37.09

100m: 1:04.49 33.72 300m: 3:27.43 36.05 500m: 5:51.95 36.47 700m: 8:19.28 36.41
150m: 1:39.22 34.73 350m: 4:03.01 35.58 550m: 6:28.67 36.72 750m: 8:55.97 36.69
200m: 2:15.60 36.38 400m: 4:39.46 36.45 600m: 7:05.78 37.11 800m: 9:31.10 35.13

20. ЕЛИСЕЕВ Роман 2008 I МКСШОР "Север-77"-Дегунино 9:36.96 I 481
50m: 31.18 31.18 250m: 2:55.11 36.73 450m: 5:21.15 36.92 650m: 7:48.20 36.69

100m: 1:05.88 34.70 300m: 3:31.25 36.14 500m: 5:57.81 36.66 700m: 8:24.79 36.59
150m: 1:42.40 36.52 350m: 4:07.63 36.38 550m: 6:34.88 37.07 750m: 9:01.58 36.79
200m: 2:18.38 35.98 400m: 4:44.23 36.60 600m: 7:11.51 36.63 800m: 9:36.96 35.38
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Дистанция 41, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки WA

21. ШЕВЛЯКОВ Тимофей 2007 II МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 10:22.57 II 382
50m: 32.65 32.65 250m: 3:08.07 39.86 450m: 5:46.55 39.47 650m: 8:27.07 39.58

100m: 1:09.60 36.95 300m: 3:47.71 39.64 500m: 6:27.17 40.62 700m: 9:06.13 39.06
150m: 1:48.83 39.23 350m: 4:27.12 39.41 550m: 7:07.82 40.65 750m: 9:44.30 38.17
200m: 2:28.21 39.38 400m: 5:07.08 39.96 600m: 7:47.49 39.67 800m: 10:22.57 38.27


